
UCHWAŁA NR 100/607/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu powiatowych jednostek organizacyjnych oraz powiatowych służb, inspekcji 
i straży 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 121 ust. 5 Statutu Powiatu Gostyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8343) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz powiatowych służb, inspekcji i straży stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu nr 89/751/13 z dnia 17 stycznia 2013 r. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31CDA79-474D-4FA9-8560-E82701F0E519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/607/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych.

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, ul. Wrocławska 10, 63-800 Gostyń.
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, ul. Ogród Ludowy 2, 63-840

Krobia.
3. Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu, Grabonóg 63, 63-820 Piaski.
4. Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu, Brzezie 40, 63-800 Gostyń.
5. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu, ul. Tuwima 44, 63-800 Gostyń.
6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gostyniu, ul. Wrocławska 8, 63-800 Gostyń.
7. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, ul. Wrocławska 8, 63-800 Gostyń.
8. Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach, Chumiętki 22, 63-840 Krobia.
9. Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Chwałkowo 74, 63-840 Krobia.
10. Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, Rogowo 24, 63-840 Krobia.
11. Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, Zimnowoda 17, 63-810 Borek Wielkopolski.
12. Środowiskowy Dom Samopomocy w Krobi, ul. Powstańców Wlkp. 103A, 63-840 Krobia.
13. Dom Dziecka w Bodzewie nr 1, Bodzewo 64, 63-820 Piaski.
14. Dom Dziecka w Bodzewie nr 2, Bodzewo 64, 63-820 Piaski.
15. Dom Dziecka w Gostyniu, ul. ks. Franciszka Olejniczaka 12a, 63-800 Gostyń.
16. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie, Bodzewo 64,

63-820 Piaski.
17. Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu, ul. Poznańska 200, 63-800 Gostyń.
18. Starostwo Powiatowe w Gostyniu, ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31CDA79-474D-4FA9-8560-E82701F0E519. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/607/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Wykaz powiatowych służb, inspekcji i straży. 

1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, ul. Wrocławska 247, 63-800 
Gostyń. 

2. Komenda Powiatowa Policji, ul. Wrocławska 44, 63-800 Gostyń. 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gostyniu, ul. Poznańska 200, 63-800 Gostyń. 
4. Państwowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Przy Dworcu 4, 63-800 Gostyń. 
5. Powiatowy Inspektorat Weterynarii, ul. Nad Kanią 136, 63-800 Gostyń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31CDA79-474D-4FA9-8560-E82701F0E519. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Wykaz powiatowych jednostek organizacyjnych.
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5


